236PC150GW Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
236PC150GW
236PC150GW
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
236PC150GW
អកផត់ផង់ Honeywell Sensing and Productivity Solutions អកែចក យ Honeywell Sensing and Productivity
Solutions
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
236PC150GW
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
236PC150GW
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក 236PC150GW
កុមហ៊ុនផលិត Honeywell Sensing and Productivity Solutions
រពិពណ៌ SENSOR ABS PRESS 0-100 PSIA
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 123 pcs
សនឹកទិនន័យ
តង់ស ុង - ផត់ផង់ 10 V ~ 16 V
រច ប័ទប ប់ Cable
ក ប់ឧបករណ៍ផត់ផង់ -
េស៊រ -
បេភទស ធ Compound
រច ប័ទកំពង់ែផ Threaded
ទំហំ ចក Male - 1/4" (6.35mm) UNF
ក ប់ / សំណំេរឿង Cylinder
បេភទលទផល Wheatstone Bridge
លទផល 0 mV ~ 60 mV (10V)
េ ះដ៏ៃទេទៀត 236PC150GW-ND
480-4144
សីតុណ ព បតិបតិ រ -30°C ~ 70°C
ស ធ បតិបតិ រ ±150 PSI (±1034.21 kPa)
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ស ធអតិបរ ±150 PSI (±1034.21 kPa)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
លកណៈពិេសស Temperature Compensated
រពិពណ៌ លំអិត Pressure Sensor ±150 PSI (±1034.21 kPa) Compound Male - 1/4" (6.35mm) UNF 0 mV ~ 60 mV
(10V) Cylinder
ព តឹម តវ ±2.5%
236PC150GW
េលខែផក: 236PC150GW
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
រពិពណ៌ ពីផលិតផល SENSOR ABS PRESS 0-100 PSIA
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 123 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ 236PC150GW
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
236R8C
កុមហ៊ុនផលិត:  Murata Power Solutions
រពិពណ៌ :  FIXED IND 6.8UH 1.22A 102 MOHM
េ កងសក:  219398 pcs
RFQ
236PC15GW
កុមហ៊ុនផលិត:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
រពិពណ៌ :  SENSOR UNAMPLIFIED +-15 PSI
េ កងសក:  4144 pcs
RFQ
236PKG
កុមហ៊ុនផលិត:  Conxall / Switchcraft
រពិពណ៌ :  CONN PLUG STEREO 6.35MM RA 3COND
េ កងសក:  5380 pcs
RFQ
2368VM
កុមហ៊ុនផលិត:  SCS
រពិពណ៌ :  WRIST BAND ADJ DUAL CONDUCTR FAB
េ កងសក:  5661 pcs
RFQ
236U
កុមហ៊ុនផលិត:  3M
រពិពណ៌ :  STIKIT SANDING DISC 100/ROLL
េ កងសក:  1697 pcs
RFQ
2369
កុមហ៊ុនផលិត:  Adafruit
រពិពណ៌ :  PI MODEL A+ CASE BASE - ORANGE
េ កងសក:  21478 pcs
RFQ
236PC30GW
កុមហ៊ុនផលិត:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
រពិពណ៌ :  SENSOR UNAMPLIFIED +-30 PSI
េ កងសក:  5103 pcs
RFQ
236PC100GW
កុមហ៊ុនផលិត:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
រពិពណ៌ :  SENSOR VACUUM GAUGE +-100 PSI
េ កងសក:  2708 pcs
RFQ
2368-6221-TG
កុមហ៊ុនផលិត:  3M
រពិពណ៌ :  PIN STRIP HEADER 68 PIN STRAIGHT
េ កងសក:  59114 pcs
RFQ
236PC60GW
កុមហ៊ុនផលិត:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
រពិពណ៌ :  SENSOR UNAMPLIFIED +-60 PSI
េ កងសក:  4632 pcs
RFQ
23680C
កុមហ៊ុនផលិត:  Murata Power Solutions
រពិពណ៌ :  FIXED IND 68UH 490MA 1.051 OHM
េ កងសក:  223354 pcs
RFQ
2368-6121-TG
កុមហ៊ុនផលិត:  3M
រពិពណ៌ :  PIN STRIP HEADER 68 PIN STRAIGHT
េ កងសក:  41711 pcs
RFQ